
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   M N I C H O V I C E        -       stavební úřad 
 
251 64  Mnichovice                            

 
Masarykovo nám. č.p. 83 

 
 

 
Č.j.: 
Spis. Zn.: 

MUMN/159/2019/vlat 
SÚ/6260/2018/Vl 

Mnichovice : 14.1.2019 

Vyřizuje: Ing. Táňa Vladyková                       
telefon: 323 666 333 

 
 
 

  VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
   
   
   

ROZHODNUTÍ 
STAVEBNÍ POVOLENÍ 

Výroková část: 

Městský úřad Mnichovice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle §13  odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), ve stavebním řízení přezkoumal podle § 108 až 114 stavebního zákona žádost 
o stavební povolení, kterou dne 22.10.2018 podalo 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Na Pankráci č.p. 546/56, 145 00  Praha, 
které na základě plné moci  zastupuje VPÚ DECO Praha  a.s., IČO 60193280, Podbabská č.p. 
1014/20, 160 00  Praha 6 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I. Vydává podle § 115 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s t a v e b n í   p o v o l e n í 

na stavbu: 

 D1 Modernizace  -úsek 01 Most Šmejkalka      SO 01-901-  provizorní přístupové komunikace 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1660/1, 1660/2, 1661, 1662, 1663/2, 1666/13, 1666/14, 1666/15, 
1678/8, 1678/9, 1803/1, 2283/2, 2349 v katastrálním území Hrusice, parc. č. 1625/1, 1809/3, 2284/5 v 
katastrálním území Turkovice u Ondřejova. 

 

Stavba obsahuje: 
- Provizorní komunikace  na pražské straně  o délce cca 587m 

- Provizorní komunikace na brněnské straně o délce cca 870m 

- Výškové řešení je navrženo tak, aby podélný sklon navržených komunikací nepřekročil 18%. 
Výškové oblouky budou mít min. poloměr 25m  dle ČSN 73 6058 

- Šířkové uspořádání   - 3m vozovky bez nezpevněných krajnic s rozšířením ve směrových obloucích 

- Opevnění  svahu zářezu- celkem 407m svahu 

- Gabionové zdi v celkové délce cca115m 

- Zálivy o půdorysné ploše 7x7m pro umístění věžových jeřábů  budou umístěny na větvi  „6“ v km 
0,032 vpravo  

- Konstrukce vozovky - silniční panely 180mm, štěrkodrť 150mm, celkem  330mm 

- Mostní provizorium  - pod větví „A“ v místě křížení s Hrusickým potokem zatrubnění dvěma 
rourami DN 1500 s následným přesypáním. Délka zatrubnění je  12m. 

 



Č.j. MUMN/159/2019/vlat str. 2 

 
II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Ing. Marek Trusík, 
ČKAIT 0011043; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
4. Fyzické a právnické osoby jsou povinny při provádění stavebních prací postupovat tak, aby 

nedocházelo k nadměrnému úhynu živočichů nebo ničení biotopů, kterému lze zabránit technicky i 
ekonomicky dostupnými prostředky. 

5. Výkopová zemina a stavební odpady budou uloženy na schválené uložiště takovým způsobem a 
v takovém místě, aby nenarušovaly žádnou složku přírodního a životního prostředí. 

6. Stavba dočasných přístupových komunikací v celkové délce 1457m bude provedena v rozsahu dle PD 
zpracované pro umístění stavby a provedena dle PD ke stavebnímu povolení (betonové panely 
uložené na štěrkové lože, opěrné gabionové stěny, opevnění ze stříkaného betonu atd.). 

7. Záměrem dojde k dočasnému záboru 25202m2 lesních pozemků. Před započetím stavby bude 
z lesních pozemků dotčených stavbou sejmuta vrstva zeminy o mocnosti cca 0,20 m, která bude 
uložena odděleně a následně bude použita v jejich rekultivaci. 

8. Rekultivace pozemků bude provedena dle dokumentace zpracované  Ing. Františkem Moravcem, 
Brandýs nad Labem (duben 2016) a to nejpozději v termínu kolaudace stavby. 

9. Před započetím stavební činnosti bude prostor staveniště (tzn. dočasný zábor) dočasně oplocen tak, 
aby byla zajištěna ochrana VKP mimo prostor staveniště (tzn., ochrana VKP před ukládáním zeminy, 
případně před vjezdem mechanizace, apod.). 

10. Dočasné zatrubnění koryta vodního toku v délce 12m bude provedeno dvěma železobetonovými 
rourami DN 1500. 

11.  Zatrubnění bude odstraněno nejpozději v termínu kolaudace stavby a koryto vodního toku bude 
vráceno do původního stavu. 

12.  Kácení dřevin rostoucích mimo les tvořících břehový porost vodního toku a dřevin rostoucích 
v údolní nivě bude provedeno v rozsahu dle předloženého dodatku PD – pozemek parc. č. 1625/1 k.ú. 
Turkovice u Ondřejova: 
-jasan ztepilý, počet 3 ks, obvod kmene 95 cm 
-dub letní, plocha 35 m2 
-javor mléč, plocha 70 m2 
-hloh obecný, plocha 50 m2 
-růže šípková, plocha 45 m2 
-habr obecný, plocha 85 m2. 

13. Kácení dřevin rostoucích mimo les bude provedeno výhradně v období vegetačního klidu (tzn. 
v termínu od 1.10 do 31.3. následujícího roku). 

14. Kácení dřevin bude provedeno odbornou firmou a takovým způsobem, aby nedošlo k poškození 
ponechaných dřevin. 

15. Kácením nesmí dojít k poškození koryta vodního toku. 
16. Do prostoru údolní nivy, která je současně i prvkem územního systému ekologické stability nebude 

ukládána žádná výkopová zemina, případně stavební materiál. 
17. Po dokončení stavby bude prostor údolní nivy vrácen do původního stavu. 
18. Stavba bude provedena dle dokumentace předložené vodoprávnímu úřadu k žádosti o vydání tohoto 

stanoviska. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího souhlasu vodoprávního úřadu. 

19. Stavba musí být navržena a provedena v souladu s normovými hodnotami tak, aby účinky zatížení a 
nepříznivé vlivy prostředí, kterým je vystavena během výstavby a užívání při řádně prováděné běžné 
údržbě, nemohly způsobit poškození staveb vlivem nepříznivých účinků podzemních vod vyvolaných 
zvýšením nebo poklesem hladiny souvisejícího vodního toku nebo dynamickými účinky 
povodňových průtoků, případně hydrostatickým vztlakem při zaplavení, ohrožení průtočnosti koryt 
vodních toků, případně údolních profilů, mostů a propustků. 

20. Veškeré stavební materiály včetně výkopového materiálu, stejně jako závadné látky a látky škodlivé 
vodám, které by mohly znečistit povrchové nebo podzemní vody, nebudou ukládány v místech z 
nichž by mohlo dojít k jejich splavení do vodního toku.  

21. V případě mimořádných událostí budou splaveniny z koryta vodního toku ihned odstraněny. 



Č.j. MUMN/159/2019/vlat str. 3 

 
22. Odplavitelný stavební materiál bude během realizace stavebních prací dovážen na stavbu jen pro 

přímou spotřebu a i deponování ostatního stavebního materiálu bude minimalizováno na co nejkratší 
dobu. Přebytečný výkopový materiál musí být průběžně odvážen mimo údolní nivu. 

23. Zásypy výkopů v okolí vodního toku musí být řádně zhutněny a veškeré použité nezpevněné plochy 
protierozně upraveny (např. osety travou apod.)   

24. Uskladňování pohonných hmot, olejů a ostatních závadných látek včetně doplňování do strojů bude 
prováděno výhradně mimo území, kde by mohlo jejich únikem dojít k ohrožení podzemních nebo 
povrchových vod. Jakékoliv znečištění bude okamžitě asanováno. 

25. Všechny použité stroje a mechanizmy budou bezpečně zajištěny proti úniku ropných látek a olejů do 
terénu. Použité mechanizmy budou povinně vybaveny prostředky k zachycení příp. úniků olejů či 
pohonných hmot do terénu. 

26. Při realizaci stavby nedojde k poškození koryta vodního toku ani doprovodné břehové vegetace. 

27. Koryto vodního toku nebude přejížděno žádnou mechanizací. 

28. Veškeré objekty vybudované v rámci prací zůstávají ve správě stavebníka stavby, nebo jeho právního 
nástupce, který odpovídá za škody vzniklé při stavbě, nebo provozu díla. 

29. Případné závady na vodním toku budou stavebníkem odstraněny dle připomínek příslušného správce 
toku. 

30. Před uvedením stavby do provozu (užívání) vyzve stavebník správce toku k posouzení stavu toku. 
Případné závady budou odstraněny stavebníkem dle připomínek správce toku. 

31. Před zahájením prací (zřízení staveniště, stavby a zařízení na pozemcích, na nichž se nacházejí koryta 
vodních toků, nebo na pozemcích s takovými pozemky sousedících) bude zpracován a vodoprávním 
úřadem schválen, povodňový plán,  

32. K realizaci záměru bude zpracován, a vodoprávním úřadem schválen, havarijní plán, který bude 
projednán uživatelem závadných látek před předložením ke schválení, příslušným správcem vodního 
toku, kterému také předá jedno jeho vyhotovení, 

33. Budou dodrženy podmínky stanoviska správce povodí: 

a) Odvodnění mostu a dálnice bude provedeno tak, aby nedocházelo ke škodám na přilehlých 
pozemcích. Od pražské opěry je veden ve svahu odvodňovací příkop vyústěný jen volně do 
terénu (rokle). Vyústění je nutno řádně opevnit proti zpětné erozi. 

34. Budou dodrženy podmínky vyjádření příslušného správce vodního toku: 

a) Odpovědný pracovník správce toku bude zván na kontrolní dny stavby, kde bude moci vznášet 
připomínky k realizovaným vodohospodářským objektům, týkajících se vodních toků, se zápisem 
takových připomínek do stavebního deníku. 

b) Stavbou nedojde k negativnímu ovlivnění odtokových poměrů nad nezbytnou míru, zejména 
zvýšeným odtokem z území a následným vlivem na koryta vodních toků. 

c) Správci toku bude umožněna po předchozím projednání kontrola dodržování uvedených 
podmínek. 

d) Při realizaci a provozu stavby musí být přijata taková opatření, která zabrání znečištění vodních 
toků. Na stavbě musí být prostředky pro zneškodnění případné havárie. 

e) Případná havárie, která by vedla k ohrožení kvality vody v toku, bude neprodleně oznámena 
příslušnému pracovníkovi správy toků. 

f) Povodňový a havarijní plán stavby požadujeme předložit k odsouhlasení před zahájením stavby.  

g) Vybouraný materiál z objektu mostu nebude deponován v blízkosti vodního toku a jeho nivy, aby 
nedocházelo k jeho zanášení těmito materiály. 

h) Pročištění koryta nad a pod mostním objektem bude provedeno pouze za předpokladu, že nebude 
proveden zásah do rostlého koryta toku a budou odstraněny pouze naplaveniny a cizorodé látky. 

i) Pročištění bude provedeno pouze ve vyznačeném úseku dle předložené situace. 



Č.j. MUMN/159/2019/vlat str. 4 

 
j) Koryto bude pročištěno do lichoběžníkového tvaru a nebude prohlubováno. 

k) Jakýkoliv zásah do břehového porostu bude předem projednán se správcem toku. 

l) Správa toků nenese žádnou odpovědnost za škody způsobené vodním tokem na majetku výše 
uvedené akci během výstavby i při trvalém provozu. 

m) Dešťové vody budou řešeny samostatným vodoprávním řízením. K řešení dešťových vod bude 
vypracována studie, která nám bude předložena k vyjádření. 

n) Po dokončení stavby mostu budou uvedeny pozemky do původního stavu a provizorní zatrubnění 
drobného toku odstraněno. 

35. Jakákoliv změna projektové dokumentace a další dotčení toku bude předem projednáno se správcem 
toku. 

36. Hospodaření se srážkovými vodami (likvidace srážkových vod) bude řešeno samostatně na 
vodoprávním úřadě, dodatkem po vydání stavebního povolení k záměru. Ve stávajícím stavu, dešťové 
vody volně stékají z komunikace do vodního toku Šmejkalka, chybí zařízení pro zachycení ropných 
látek v případě havárie. Zpracovatel dokumentace pro stavební povolení vypracuje studii řešení 
retence dešťové vody v závislosti na místních poměrech, kterou předloží ke konzultaci správci toku i 
vodoprávnímu úřadu. Retence srážkových vod bude řešena samostatně a nezávisle na stavebním 
řízení pro stavbu „Modernizace D1 – úsek 01. Hospodaření se srážkovými vodami je možné řešit ve 
společném řízení u vodoprávního úřadu. V souladu se souhrnným vyjádřením 
č.j.29958/2018/MURI/OŽP/00354. 

37. Plochy pozemků určených k plnění funkce lesa mimo vyhrazený prostor staveniště  nebude soužit 
jako deponie zeminy z výkopových prací, složiště materiálu nebo jako skládka odpadu nebo 
k umístění provizorních stave, nedojde k poškození v nadzemní ani kořenové části okolního porostu, 
nebudou na tyto pozemky vjíždět žádné mechanismy. 

38. Po dokončení stavby budou plochy mimo těleso komunikace zalesněny. 

39. Při záboru lesa  je nutné požádat  o vydání rozhodnutí o trvalém či dočasném odnětí plnění funkcí 
lesa předmětných pozemků či jejich částí. Pokud bude nutné provést zakázanou  těžbu mýtní 
úmyslnou v lesních porostech mladších než  80 let , je nutné, aby vlastník podal žádost o udělení 
výjimky ( ust. § 33 odst. 4 lesního zákona). 

40. 14. Pro nakládání s odpady vyprodukovanými během realizace stavby i následného provozu budou 
dodržovány povinnosti dle legislativy v oblasti odpadového hospodářství, tj. zákona o odpadech a o 
změně některých dalších zákonů, v platném znění. 
 - upozorňujeme především na § 10, §12 a § 16 zákona o odpadech. Materiálové využití odpadů má 
přednost před jiným využitím odpadů a § 12 odst.4 – každý je povinen zjistit, zda osoba, které 
předává odpady, je k jejich převzetí podle tohoto zákona oprávněna – je provozovatelem řádně 
schváleného zařízení k využití, odstranění, sběru nebo výkupu odpadů. V případě, že se tato osoba 
oprávněním neprokáže, nesmí jí být odpad předán. 
     - vyprodukovaný odpad je třeba maximálně recyklovat po vytřídění případných nebezpečných 
složek (např. odpady obsahující barvy a laky, nádoby od nátěrových hmot, atd.) a nakládat s nimi 
pouze v zařízeních k tomu určených podle §14 odst.1 zákona o odpadech. Neupravený (do podoby 
recyklátu – výrobku řádně schváleným zařízením pro nakládání s odpady) stavební a demoliční odpad 
nelze využít k terénním úpravám pro komunikace, pod budoucí objekty apod. odpadem dle definice 
pojmu zákona o odpadech je i výkopová zemina, pokud není využita na stejném pozemku jejího 
vzniku a je předána jiné (pouze oprávněné osobě) k dalšímu nakládání. 
     - Výkopová zemina, která nebude využita v místě pro úpravu terénu a ostatní stavební odpady, 
které nebudou vhodné pro recyklaci, je třeba uložit na schválené úložiště (skládka inertního 
materiálu, skládka TKO, rekultivace apod.) 
     - k terénním úpravám, zásypům, obsypům apod. nebudou využity žádné odpady – především výše 
zmíněné neupravené stavební a demoliční odpady, dále komunální odpad, obalové materiály, plasty, 
trubky, keramika nebo jakékoliv jiné druhy odpadů. 



Č.j. MUMN/159/2019/vlat str. 5 

 
      - v rámci stavebních prací kategoricky vyloučit odstraňování odpadů pálením na staveništi v 
otevřených ohništích nebo ve stacionárních zdrojích (typicky spalování odpadního dřeva v kotlích na 
tuhá paliva. 
    - vznikající odpady klasifikovat podle vyhlášky č. 381/2001 Sb. Katalog odpadů a shromažďovat je 
odděleně podle druhů 
   - v průběhu stavby vést evidenci odpadů podle zákona č. 185/2001 Sb. a vyhlášky č. 383/2001 Sb., 
o podrobnostech nakládání s odpady v platném znění tak, aby byla kdykoliv přístupná kontrolním 
orgánům, a to včetně dokladů. K užívání stavby budou předloženy doklady o způsobu využití odpadů 
ze stavební činnosti nebo o způsobu jejich odstranění – pokud to využití odpadů v souladu se 
zákonem o odpadech není možné. 
V průběhu stavebních prací budou prováděna opatření k minimalizaci prašnosti v okolí stavby. 
Zhotovitel zajistí, aby vozidla před výjezdem ze staveniště na veřejnou komunikaci byla řádně 
očištěna. 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 145 00  Praha 
 

 

Odůvodnění: 

Dne 22.10.2018 podal stavebník žádost o vydání stavebního povolení na výše uvedenou stavbu, 
uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. Stavební úřad vydal územní rozhodnutí o umístění stavby 
spis.zn.  SÚ/5052/2016/Vl dne 17.7.2017. 

Stavební úřad oznámil zahájení stavebního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě na 8.1.2019, o jehož výsledku byl sepsán 
protokol.  

Předložená PD řeší rekonstrukci veřejně prospěšné stavby - modernizaci dálnici D1 – most Šmejkalka.  

Předložený záměr řeší provizorní přístupové komunikace ze silnice III tř. pod mostem ke spodní stavbě 
jak provizorního, tak i konečného mostního objektu. Všechny komunikace jsou neveřejné, pouze pro 
účely stavby. Po dokončení realizace budou odstraněny. Komunikace jsou navrženy v prostoru dočasného 
záboru. 

Provizorní přístupové komunikace se nacházejí na obou svazích pod mostem Šmejkalka. Na každém 
svahu mají jednu hlavní větev, ze které se oddělují vedlejší větve, které zajišťují příjezd ke spodní stavbě 
podpěr provizorního i definitivního mostu. 

Provizorní komunikace kříží Hrusický potok, kde je navrženo provizorní přemostění. Komunikace jsou 
jednopruhové obousměrné, vzhledem ke stávajícímu terénu není na koncích jednotlivých větví umožněno 
otáčení vozidel. 

Délka provizorní komunikace na pražské straně je navržena cca 587m na brněnské straně 870m. Celkem 
se tedy jedná o 1457m provizorních komunikací. 

V místě křížení s Hrusickým potokem na navrženo provizorní zatrubnění dvěma železobetonovými 
rourami DN 1500 s následným přesypáním. Délka zatrubnění je 12m. 

Stavební úřad v provedeném stavebním řízení přezkoumal předloženou žádost z hledisek uvedených 
v § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím 
uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými 
k jeho provedení a zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na 
výstavbu a podmínky územního rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal 
důvody, které by bránily povolení stavby. 

 

 



Č.j. MUMN/159/2019/vlat str. 6 

 
Stanoviska sdělili: 

Odbor životního prostředí  MěÚ V Říčanech – závazná stanoviska 

-  č.j. 159362/2018-MURI/OŽP-00081 ze dne 17.10.2018 

- č.j. 135480/2018-MURI/OŽP-00085 ze dne 12.11.2018 

- č.j. 169969/2018- MURI/ OVÚ/ 725 ze dne 29.10.2018 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Ing. Miroslav Pacovský, František Čihák, Ing. Pavel Vávra, MVDr. Lenka Vávrová, Josef Procházka, 
Obec Hrusice, Zdeněk Mašek, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště 
Střední Čechy, Viktor Mašek, Obec Ondřejov,  

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke  Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené stavbě. Další 
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 
Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a 
ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se 
mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 
 
 

Ing. Táňa Vladyková 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
 

 

 

 

 



Č.j. MUMN/159/2019/vlat str. 7 

 
Obdrží: 
Jedná se o řízení a velkým počtem účastníků – doručování v souladu s  § 87 odst.1 stavebního zákona a  § 
144 správního řádu 

účastníci (dodejky)  
 uvedení v § 85 odst. 1  ( jednotlivě) 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
 které zastupuje VPÚ DECO Praha  a.s., IDDS: pyigyki 
 
 
uvedení v  § 85 odst, 2 písm a) (jednotlivě) 
Ing. Miroslav Pacovský, Na Tržišti č.p. 1108, 256 01  Benešov u Prahy 
František Čihák, Hrusice č.p. 30, 251 66  Senohraby 
Ing. Pavel Vávra, Hrusice č.p. 67, 251 66  Senohraby 
MVDr. Lenka Vávrová, Štíhlice č.p. 16, 281 63  Kostelec nad Černými Lesy 
Josef Procházka, Hrusice č.p. 162, 251 66  Senohraby 
Obec Hrusice, IDDS: k5rakw7 – k vyvěšení na veřejnou desku  
Zdeněk Mašek, Štupartská č.p. 599/4, Staré Město, 110 00  Praha 1 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Střední Čechy, IDDS: 4bdfs4u 
Viktor Mašek, Hrusice č.p. 90, 251 66  Senohraby 
Obec Ondřejov, IDDS: 74wb52n – k vyvěšení na veřejnou desku  
 
 
Uvedení v § 85 odst. 2 b ( veřejnou vyhláškou) 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 563, 569, parc. č. 1678/2, 1678/7, 1803/2, 1803/4, 2321, 1666/16, 2244/18, 1666/12, 1669, 
1658/2, 1658/11, 1666/6, 1626, 1631, 1678/4, 1784/10, 1795/6, 1799/1, 1801/2, 1802/2, 1803/5, 
1803/6, 1805/1, 1806/1, 1806/5, 1806/6, 1806/7, 1806/8, 1806/9, 1806/10, 1806/11, 1806/12, 
1806/13, 1603/5, 1604/2, 1606/3, 1628/4, 1628/5, 1628/6, 1805/2, 1805/3, 1807/1, 2283/4, 2319, 
1807/2, 2283/5 v katastrálním území Hrusice, parc. č. 1615, 1616, 1809/6, 1809/7, 1843/1, 1844, 
1942/3, 1942/4, 2232, 1809/1, 1809/18, 1809/19, 1809/20, 1809/21, 1812/4, 1829/15, 1829/17, 
1829/18, 1829/19, 1838, 1839, 1840, 1875/10, 1875/12, 1875/20, 1900/21, 1902, 1919, 1920, 
1941/16 v katastrálním území Turkovice u Ondřejova 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Hrusice č.e. 133 a č.e. 156 
 
dotčené správní úřady ( jednotlivě) 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, IDDS: dz4aa73 
MěÚ Říčany, životní prostředí, IDDS: skjbfwd 
 
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.  
 



Č.j. MUMN/159/2019/vlat str. 8 

 

 


		2019-01-14T07:43:58+0100
	Táňa Vladyková
	vedoucí stavebního úřadu




